
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vol.80 

2018.11 

We Love TheEarth 

非常用発電機の調査非常用発電機の調査非常用発電機の調査非常用発電機の調査    

 
★★★★非常用発電機非常用発電機非常用発電機非常用発電機    調査キャンペーン実施！調査キャンペーン実施！調査キャンペーン実施！調査キャンペーン実施！    

NewsNewsNewsNews    

静和エコテクノ静和エコテクノ静和エコテクノ静和エコテクノ    

［静和ケミカルサービス株式会社］ 

エコテクノエコテクノエコテクノエコテクノ    ニュースニュースニュースニュース    

 
ご拝読して頂き、誠に有難う御座います。静和エコテクノとして、毎月「省エネ News」を皆様にお届けするよう努めて参ります。 

ご要望・ご意見等御座いましたら、担当営業までお申し付け下さるようお願い申し上げます。 

 

弊社では各発電機メーカーの協力を頂き「非常用発電機「非常用発電機「非常用発電機「非常用発電機    調査キャンペーン」調査キャンペーン」調査キャンペーン」調査キャンペーン」を実施中です！ 
この度の長時間による停電にて、新たに気付いたことはございませんか？ 
 
 
 
 
 
実際に運用されて不便を感じ、早急な見直しを検討されている企業も少なくありません。 
 

〔〔〔〔台風被害の状況台風被害の状況台風被害の状況台風被害の状況〕〕〕〕    
    
    

■9 月 30 日～10 月 1 日にかけて台風 24 号が静岡県を通過し、一時で約 66 万戸が

停電するなどの多くの被害があった。 

■主に変電所から家庭などに電気を送る配電線に、飛来物や倒木が接触したことが

原因である。これが至る所で同時に発生し、広範囲におよぶ大規模停電となった。 

■中部電力や他同業者の懸命な復旧作業により 10 月 7 日に電力は完全復旧した。 

■医療機関や高齢者福祉施設などの一部施設では、停電期間中の電力を確保するた

め非常用発電機を使用し、その場をしのいでいた。 

〒422-8027  静岡県静岡市駿河区豊田２丁目７番９号 
TEL : 054(266)3210    FAX : 054(202)3735 
E-mail : seiwacs@bronze.ocn.ne.jp 
http : //www.seiwa-chemical.com 

★災害時対応型太陽光★災害時対応型太陽光★災害時対応型太陽光★災害時対応型太陽光 LEDLEDLEDLED 外灯【月あかり】外灯【月あかり】外灯【月あかり】外灯【月あかり】    
 
上記被害時にも、弊社の自社製品となる災害時対応型

太陽光 LED 外灯【月あかり】が大活躍します！ 
 
■100V100V100V100V コンセントコンセントコンセントコンセント 2222 口付き口付き口付き口付きのため、蓄電した電力を 

携帯電話や携帯電話や携帯電話や携帯電話やノートノートノートノートパソコンの充電に利用パソコンの充電に利用パソコンの充電に利用パソコンの充電に利用可能可能可能可能！！！！    
■太陽光にて発電した電力をバッテリーに充電し、 

照明を点灯させるため、電源は不要！電源は不要！電源は不要！電源は不要！ 
■雨天による無日射（無発電）で雨天による無日射（無発電）で雨天による無日射（無発電）で雨天による無日射（無発電）で 5555 日間点灯可能日間点灯可能日間点灯可能日間点灯可能！！！！ 
■普段は駐車場・会社敷地内などの外灯、災害時には災害時には災害時には災害時には    
「緊急避難場所」の目印として利用「緊急避難場所」の目印として利用「緊急避難場所」の目印として利用「緊急避難場所」の目印として利用！！！！    
■タイマー機能により点灯及び消灯時間が設定可能に！ 
■電源インフラ不要！埋設工事だけの簡単施工！ 

静岡県の停電戸数（静岡新聞より） 

① 非常用発電機の燃料がすぐに終わってしまった！ 
② 実際に非常用発電機で対応できる電気設備が少なくて不便だった！ 
③ 必要な箇所に電気が通電できなかった！ 
④④④④    新たに非常用発電機の新たに非常用発電機の新たに非常用発電機の新たに非常用発電機の設置設置設置設置・増設・増設・増設・増設ををををしたほうがいいかな…したほうがいいかな…したほうがいいかな…したほうがいいかな…      など 

弊社では弊社では弊社では弊社ではお客様の声をもとに、お客様の声をもとに、お客様の声をもとに、お客様の声をもとに、下記を実施しております！下記を実施しております！下記を実施しております！下記を実施しております！            
    ☆☆☆☆    既存発電機および新設に向けた現場調査既存発電機および新設に向けた現場調査既存発電機および新設に向けた現場調査既存発電機および新設に向けた現場調査    
    ☆☆☆☆    非常用発電機の能力アップ非常用発電機の能力アップ非常用発電機の能力アップ非常用発電機の能力アップ    
    ☆☆☆☆    電気回路の見直し電気回路の見直し電気回路の見直し電気回路の見直し        
ご不明点等ございましたら是非、担当営業へお声がけ下さいご不明点等ございましたら是非、担当営業へお声がけ下さいご不明点等ございましたら是非、担当営業へお声がけ下さいご不明点等ございましたら是非、担当営業へお声がけ下さい！！！！ 


